
17/05/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/TermoJulg.asp?prgCod=906800&acao=J&tipo=t 1/1

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
 

Termo de Julgamento de Recursos do Pregão Eletrônico
Nº 00003/2021

 
Às 11:22 horas do dia 17 de maio de 2021, após analisados e decididos os recursos do Pregão nº 00003/2021, referente
ao Processo nº 29615/2020, a autoridade competente, Sr(a) CARLOS EDUARDO MERLIN, ADJUDICA aos licitantes
vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado de Julgamento. 
 
**OBS: Itens sem recurso serão adjudicados pelo Pregoeiro e constarão do termo de adjudicação. 
 

 
Resultado do Julgamento de Recursos

 
Item: 5
Descrição: ÓCULOS PROTEÇÃO
Descrição Complementar: Óculos de proteção individual, material da armação em policarbonato, incolor, ampla visão.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 370 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 4.847,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado com decisão
 
Adjudicado para: NOEM MEDICAL IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO , pelo melhor lance de R$
1.746,3600 , com valor negociado a R$ 1.742,7000 .

 
Visualizar Recurso do Item 

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 17/05/2021
11:22:49

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: NOEM MEDICAL IMPORTACAO E EXPORTACAO
DE PRODUTOS MEDICO, CNPJ/CPF: 32.737.279/0001-87, Melhor lance: R$ 1.746,3600, Valor
Negociado: R$ 1.742,7000, Motivo: Parecer Decisão GERPRE 5/2021 Parecer Jurídico 172/2021
Acato Secretário Despacho 3325/2021

Fim do documento


